रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

आलिया
भट्ट ने 2022 का यादगार
पल किया शेरार
पेज 12

www.rastriyanaveenmail.com • रांची • पौष शुक्ल पक्ष 08 • विक्रम संवत् 2079 • शुक्रवार, 30 दिसम्बर 2022 • वर्ष-23 • अंक-324 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 1.50

NEWS इनट्रीफ

सीबीएसई बोर्ड परीक्षा की डेटशीट जारी

नवी दिल्ली। सेंट्रल बोर्ड ऑफ सेकेंडरी एजुकेशन (सीबीएसई) ने 2023 में होनेवाले 10वीं और 12वीं बोर्ड परीक्षा की डेटशीट जारी कर दी है। 15 फरवरी से शुरू होकर परीक्षा पांच अप्रैल तक चलेगी।